ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
от   15.11.2013                                                                                         № 136
«О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения от 24.12.2012г. № 104 «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 г. и на плановый период 2014 и 2015 годов».
        В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998г. №145-ФЗ (в действующей редакции), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ (в действ.редакции), Законами Ивановской области от 16.12.2008г. № 160-ОЗ, от 23.03.2009 № 32-ОЗ, от 02.04.2009 г.№35-ОЗ, 112-ОЗ от 08.11.2011г.,Уставом Михайловского сельского поселения.
Совет Михайловского сельского поселения решил:
Внести изменения  в решение Совета Михайловского сельского поселения
№ 104 от 24.12.2012г. «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 г. и на плановый период 2014 и 2015 годов»
на 2013 год:
1. По коду дохода 18210601030100000110 вместо числа 28000,00 руб. ввести число 32000,00 руб.

2. По коду дохода 18210606013100000110 вместо числа 75000,00 руб. ввести число 100000,00 руб.

3. По коду дохода 18210606023100000110 вместо числа 11000,00 руб. ввести число 13000,00 руб.

4. По коду дохода 16611105013100000120 вместо числа 140000,00 руб. ввести число 142000,00 руб.

5. По коду  дохода 27320202999100000151 вместо числа 528340,00 руб. ввести число 1240540,00 руб.
6. По коду расхода 27301040020400121213 вместо числа 223062,00 руб. ввести число 218483,17 руб.;

7. По коду расхода 27301040020400242221 вместо числа 18000,00 руб. ввести число 17000,00 руб.;

8. По коду расхода 27301040020400242226 вместо числа 112298,16 руб. ввести число 129584,03 руб.;

9. По коду расхода 27301040020400244223 вместо числа 200000,00 руб. ввести число 199152,88 руб.;

10. По коду расхода 27301040020400244225 вместо числа 47150,73 руб. ввести число 47300,73 руб.;

11. По коду расхода 27301040020400244226 вместо числа 9000,00 руб. ввести число 8112,41 руб.;

12. По коду расхода 27301040020400244340 вместо числа 110000,00 руб. ввести число 103067,03 руб.;

13. По коду расхода 27301040020400851290 вместо числа 500,00 руб. ввести число 361,00 руб.;

14. По коду расхода 27301040020400852290 вместо числа 2570,00 руб. ввести число 2574,24 руб.;
15. По коду расхода 27301040020800121213 вместо числа 71505,00 руб. ввести число 70297,14 руб.;

16. По коду расхода 27301045210605540251 вместо числа 5031,18 руб. ввести число 2515,59 руб.;

17. По коду расхода 27301045210606540251 вместо числа 1351,70 руб. ввести число 2020,55 руб.;

18. По коду расхода 27301130900202244226 вместо числа 9990,00 руб. ввести число 14985,00 руб.;

19.По коду расхода 27301130920325244290 вместо числа 9427,44 руб. ввести число 8235,44 руб.;

20. Ввести код расхода 27301130920325244340 в сумме 1192,00 руб.;

21. Вместо кода расхода 27305026150901810242 в сумме 1100,00 ввести код расхода 27305023521100810242 в сумме 713300,00 руб.

22. По коду расхода 27305036000100244225 вместо числа 5000,00 руб. ввести число 9532,50 руб.

23. По коду расхода 27305036000100244340 вместо числа 10000,00 руб. ввести число 0,00 руб.

24. По коду расхода 27305036000500244225 вместо числа 9062,23 руб. ввести число 34483,06 руб.

25. По коду расхода 27305036000500244226 вместо числа 19467,33 руб. ввести число 0,00 руб.

26. По коду расхода 27305036150500244225 вместо числа 24110,88 руб. ввести число 34787,28 руб.

27. По коду расхода 27305036150500244340 вместо числа 46889,12 руб. ввести число 36212,72 руб.

28. По коду расхода 27308014409900611241 вместо числа 964800,00 руб. ввести число 992319,00 руб.

29. Приложение № 2 «Доходы бюджета Михайловского сельского поселения  по кодам классификации доходов бюджетов на 2013 год и на плановый период 2014-2015 г.г.» к решению Совета Михайловского сельского поселения № 104 от 24.12.2012г. «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в действующей редакции) изложить в новой редакции, согласно Приложению  № 1 к настоящему решению.
30. Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Михайловского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» к решению Совета Михайловского сельского поселения № 104 от 24.12.2012г. «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в действующей редакции) изложить в новой редакции, согласно Приложению  № 2 к настоящему решению.
31. Приложение № 5 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Михайловского сельского поселения                                                                                                                                               с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Михайловского сельского поселения на 2013  год и плановый период 2014-2015 годов по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов» к решению Совета Михайловского сельского поселения № 104 от 24.12.2012г. «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в действующей редакции) изложить в новой редакции, согласно Приложению  № 3 к настоящему решению.
32. Приложение  № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Михайловского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» к решению Совета Михайловского сельского поселения № 104 от 24.12.2012г. «О бюджете Михайловского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в действующей редакции) изложить в новой редакции, согласно Приложению  № 4 к настоящему решению.
Глава Михайловского сельского поселения                                       Н.В.Чистяков